
JEGYZŐKÖNYV
a Helyi Választási Bizottság üléséről

Az ülés ideje: 2024. május 2, 16.00 óra
Az Ülés helYszíne: Ózd, \y'árosház tér 1,., Ózdi Polgármesteri Hivatal hivatalos helyisége

Jelen vannak a Helyi Választási Bizottság részérőt:
Dr. Mustos Lajos HVB elnök
Tamasikné dr. Török Valéria Rrizsa HVB elnök-helyettes
Dr. Kocska Péter HVB tag
Pálinkás László HVB tag

Jelen vannak a Helyi Választási lroda részérőI:
Dr, Almási Csaba HVlvezető
Dr. Sztronga Eszter HVl vezető-helyettes
Mihali Zsuzsanna HVltag
Sipos Erika HVl tag, jegyzőkönywezető

Dr. Mustos Lajos, a Helyi Viilasztási Bizottság (a továbbiakban: HVB) elnöke köszönti a
megjelenteket Külön köszönti az Ózdiakért és Ózdért Egyesület által HVB tagként delegált
Pálinkás Lászlót, akinek jogai és kötelezettségei azonosak a megválasztott bizottság tagjaival.
Megállapítja, hogy a HVB 4 taggal határozatképes és az ülést megnyitja. Az ülés napirendi
pontjaira az alábbiak szerint tesz javaslatot:

Napirendi iavaslat:
1. FlDESZ - Magyar Polgári S:lövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek

kom penzációs listájának n,yilvánta rtásba vétele
2. Szőcs Zoltán független egyéni választókerületijelölt nyilvántartásba vétele
3. Harkály Vilmos Cigány Köizösségek Szövetsége jelölő szervezet települési nemzetiségi

ön kormányzati jelöltjének nyi lvánta rtásba vétele
4, Pákó Ferenc Roma Polgárjogi Mozgalom B.-A,-Z. Megyei Szervezete jelölő szervezet

települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjének nyilvántartásba vétele
5. Pap Ferenc Magyar Szolidaritás Mozgalom jelölő szervezet egyéni választókerületi

jelöltjének nyilvántartásba vétele
6. Somi Judit Roma Polgárjogi Mozgalom B.-A.-Z. Megyei Szervezete jelölő szervezet

települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjének nyilvántartásba vétele
7. Gyurgyák Tamás Gyula Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő szervezet egyéni

vá lasztó kerü leti jelöltj éne 1.1 nyi lvá ntartásba vétel e
8. Szőcs Zoltán független polgármesterjelölt nyilvántartásba vétele
9. Gáspár Bettina Magyar Klétfarkú Kutya Párt jelölő szervezet egyéni választókerületi

jelöltjének nyilvá ntartásba vétele



2

A Birottráe 4 ''024. (V.02.) ,rárú i"eu.őkönuuidöntér",

A HVB 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélküt az alábbi napirendet állapítja meg:

Napirend:
1. FlDESZ - MagYar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek

kom penzációs l istájá na k n yilvántartásba vétele
2. Szőcs Zoltán fÜggetlen egyéni választókerületijelölt nyilvántartásba vétele
3. HarkálY Vilmos Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet települési nemzetiségi

önkormá nyzati jelöltjének nyilvánta rtásba vétele
4. Pákó Ferenc Roma Polgárjogi Mozgalom B.-A.-Z. Megyei Szervezete jelölő szervezet

telePÜlési nemzetiségi önkormányzati jelöltjének nyilvántartásba vétele
5. PaP Ferenc Magyar Szolidaritás Mozgalom jelölő szervezet egyéni választókerületi

jelöltjének nyilvántartásba vétele
6. Somi Judit Roma Polgáriogi Mozgalom B"-A.-Z. Megyei Szervezete jelölő szervezet

telePÜ lési nemzetiségi ön ]lormá nyzati jelöltjének nyilvántartásba vétele
7, GYurgYák Tamás Gyula Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő szervezet egyéni

választókerü leti jelöltjének nyilvá ntartásba vétele
8. szőcs zoltán független polgármesterjelölt nyitvántartásba vétele
9. GásPár Bettina Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő szervezet egyéni választókerületi

jelöltjének nyilvántartásbar vétele

1.) Napirend
FlDESZ - Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt jetölő szervezetek

kompenzációs listájának nyiIvántartásba vétete

Mihali Zsuzsanna elmondja, hogy a Fidesz-Magyar Polgári Szövetség és a
Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek közös jelöltjeinek nyilvántartásba vétele
megtÖrtént. A jelölő pártok kririk a közös kompenzációs listájuk nyilvántartásba vételét. A
listán 12 fő szerepel az alábbi sorrendben:
1. Dr. Csuzda Gábor
2. Dr. Bárdosné Dudás Viktória
3. Obbágy Csaba
4. Vas lstván
5. Csépányi Róbert
6. Horváthné Farkas Erika
7. Vltális lstván
8. Szilágyi lstván
9. Bakk Tamás
10. Strohmayer Marcell
tL Katona Bence
t2. Birki László

A FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek
képviseletével megbízott dr. Elárdosné Dudás Viktória 2024. április 30. napján a 2/2024.
(ll1.11.) lM rendelef melléklete szerinti L4 jelű formanyomtatvány benyújtásával kérelmezte
Ózd városban a FlDESZ - Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt jelölő
szervezetek települési kompenzációs listájának nyilvántartásba vételét, melyhez csatolta a
listán állított jelöltek személyi lapjait.
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A helYi Önkormányzati képvistllők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény
(a továbbiakban: Övjt.) 10. § (1) bekezdése értelmében Ózd városban kompenzációs listát az
a jelÖlő szervezet állíthat, amely a település egyéni választókerületeinek legalább
kétharmadában jelöltet állított. Az Övjt. 11. § (1) bekezdése kimondja, hogy azok a jelölő
szervezetek, amelyek az egy,§ni választókerületek legalább kétharmadában közös egyéni
jelöltet állítottak, közös kom penzációs listát állíthatna k,

A Ve. 129, § (2) bekezdésben foglaltak szerint a listán legfeljebb
állítható, mint a listán megszerezhető mandátumok száma. A
sorrendjét a jelölő szervezet határozza meg.

háromszor annyi jelölt
listán szereplő jelöltek

Az Övjt. 5. § (2) bekezdése b) pontja alapján Ózd városban 4 kompenzációs listás mandátum
szerezhető.

AYe.3O7/L § (1) bekezdése alapján a kompenzációs lista állításánála jelölő szervezet-a lista
nYilvántartásba vételéig bejelentett - egyéni választókerületi jelöltjeinek számát kell
figyelembe venni, kivéve azt a jelöltet, akinek nyilvántartásba vételét a helyi választási
bizottság elutasította.

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a F|DESZ - Magyar polgári Szövetség és a
Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek a listaállítás feltételeinek megfelelnek, mivel
Ózd városban a kompenzációs lista nyilvántartásba vételéig 10 egyéni választókerületben
állítottak jelöltet, az egyéni választókerületijelöltek nyitvántartásba vétele megtörtént.

Dr. Mustos Lajos kéri a Bizotts;ág tagjait, hogy szavazzanak a Fidesz-Magyar polgári Szövetség
és a Kereszténydemokrata Néppárt jelölő szervezetek közös kompenzációs listájának
nyilvá ntartásba vételéről.

A HVB 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az Eurőpai Parlament tagjai, a helyi
Önkormányzati képvise!ők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati
kéPviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán a Fidesz-Magyar polgári Szövetség
és a Kereszténydemokrata 1,1éppárt jelölő szervezetek közös kompenzációs listáját a
38 l 2o24.ív.02. ) hatá rozatáva l n yi lvá nta rtásba vette.

2.) Napirend
Szőcs Zoltán függetlenr egyéni választókerületijetölt nyilvántartásba vétele

Mihali Zsuzsanna tájékoztatjar a Bizottságot arról, hogy Szőcs Zoltán, független egyéni
választókerületijelöltként indulni szándékozó választópolgár 2024, április 30. napján 10 db, a
Helyi Választási lroda (a továbbiakban: HVl) áttal hitelesített eredeti ajánlóívet nyújtott be,
valamint csatolta a külföldi tármogatás felhasználása tárgyában tett nyilatkozatot, és kérte
jelöltként való nyi lvántartásba,uételét.

A HVl az ellenőrzés során 4 db ajánlóívet ellenőrzött, melynek során megállapította, hogy 32
db rögzített ajánlásból 29 db érvényes.

Ózd város 7. számú egyéni választókerületében a jelöltállításához szükséges ajánlások száma
25 db.
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A HVl a jogszabályban előírt ellenőrzéseket követően megállapította, hogy a jelölt a
törvényben meghatározott 25 db érvényes ajánlást megszerezte.

Dr. Mustos Lajos kéri a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak Szőcs Zoltán egyéni választókerületi
jelölt nyilvánta rtásba vételéről.

A HVB 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az Európal parlament tagjai, a helyi
ÖnkormánYzati kéPvlselők és potgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati
kéPviselők kÖzÖs eljárásban tartott 2024. évi választásán függet|en egyéni választókerületi
kéPviselőjelÖltként . 7. 

'rá.Úgsyénl 
úlasztókerületben indulni szándékozó választópolgárt,

SzőcsZo!tán--számalattilakost3gl2o24.(v:24.|
határozatával jelöltként nyilvántartásba vette.

3.) Napirend
HarkálY Vilmos Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet telepütési nemzetiségi

önkormányzati jelöttjének nyilvántartásba vétete

Mihali Zsuzsanna tájékoztatja a Bizottságot arról, hogy Harkály Vilmos, a Cigány Közösségek
SzÖvetsége jelÖlő szervezet települési nemzetiségi önkormányzati jelöltjeként a roma
nemzetiség telepÜlési nemzetiségi önkormányzati választásán indulni szándékozó
választóPolgár 2024. április 3Cl. napján 19 db, a Helyi Választási lroda (a továbbiakban: HVl)
által hitelesített eredeti ajárrlóívet nyújtott be, valamint csatolta a külfóldi támogatás
felhasználása tárgyában tett nvilatkozatot és kérte jelöltként való nyilvántartásba vételét.

A HVl az ellenőrzés során 18 db ajánlóívet ellenőrzött, melynek során megállapította, hogy
143 db rögzített ajánlásból 98 rJb érvényes.

A Nemzeti Választási Bizottság; 8/2024. számú határozata alapján Ózd városban a települési
roma nemzetiségi Önkormányzati képviselőjelölt állításhoz szükséges ajánlások száma 94 db.

A HVl a jogszabályban előírt ellenőrzéseket követően megállapította, hogy a jelölt a
törvényben meghatározott 94 db érvényes ajánlást megszerezte.

Dr. Mustos Lajos kéri a Bizrcttság tagjait, hogy szavazzanak Harkály Vilmos települési
nemzetiségi ön kormányzati jelölt nyilvánta rtásba vételéről.

A HVB 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az Európai Partament tagjai, a helyi
Önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati
kéPviselők közös eljárásban t;rrtott 2024. évi vátasztásán a Cigány Közösségek Szövetsége
jelölő nemzetiségi szervezet települési nemzetisé
indulni szándékozó választópolgárt, Harkály Vilmos I szám alatti
lakost 40l2O24. (V.02.) határozatával roma nemzetiségtetepülési nemzetiségi önkormányzati
jelöltként nyi lvánta rtásba vette.
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4.) Napirend
Pákó Ferenc Roma Polgáriogi MozgaIom B.-A.-Z. Megyei Szervezete jelö!ő szervezet

telePÜlési nemzetiségi önkormányzat! jelöltjének ny!tvántartásba vétele

Mihali Zsuzsanna tájékoztatja a Bizottságot arról, hogy pákó Ferenc, a Roma polgárjogi
Mozgalom B.-A.-Z. MegYei Szervezete jelölő szervezet települési nemzetiségi önkormányzati
jelÖltjeként a roma nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati váiasztásán indulni
szándékozó választópolgár 20',24. április 30, napján L4 db,2024. május 2. napján 1db, a Helyi
Választási lroda (a továbbiakban: HVl)által hitetesített eredeti ajánlóívet nyujtott be, valamint
csatolta a kÜlfÖldi támogatás felhasználása tárgyában tett nyilatkozatot és kérte jelöltként való
nyilvá ntartásba vételét,

A HVl az ellenőrzés során 13 db ajánlóívet etlenőrzött, melynek során megállapította, hogy
104 db rögzített ajánlásból 98 db érvényes.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozata alapján ózd városban a települési
roma nemzetiségi Önkormányz:ati képviselőjelölt állításhoz szükséges ajánlások száma 94 db.

A HVl a jogszabálYban előírt ellenőrzéseket követően megállapította, hogy a jelölt a
törvényben meghatározott 94 db érvényes ajánlást megszerezte.

Dr, Mustos Lajos kéri a Bizottsiig tagjait, hogy szava zzanakpákó Ferenc települési nemzetiségi
önkormányzati jelölt nyilvántartásba vételéről.

A HVB 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az Európai parlament tagjai, a helyi
ÖnkormánYzati kéPviselők és potgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati
kéPviselők kÖzös eljárásban taftott 2024. éviválasztásán a Roma polgárjogi Mozgalom B.-A.-
Z. MegYei Szervezete jelÖlő nemzetiségi szervezet települési nemzetiségi önkormányzati
képviselőjelöltjeként indulni szándékozó választópolgárt, pákó Ferenc 

-

! szám alatti lakos t 4!l2O24. (V.O2.) határozatávat roma nemzetiség települési nemzetiségi
önkormányzati jelöltként nyilvántartásba vette.

5.) Napirend
PaP Ferenc Magyar Szo!idaritás Mozgalom jetölő szervezet egyéni vátasztókerüteti

jelöltjének nyilvántartásba vétele

Mihali Zsuzsanna tájékoztatja a Bizottságot arról, hogy pap Ferenc, a Magyar Szolidaritás
Mozgalom jelÖlő szervezet egyéni választókerületi jelöltjeként indulni szándékozó
választóPolgár2024. május 2. napján 5 db, a HelyiVálasztási lroda (a továbbiakban: HVl)által
hitelesített eredeti ajánlóívet n},Újtott be, vatamint csatolta a külföldi támogatás fethasználása
tárgYában tett nyilatkozatot és kérte jelöltként való nyilvántartásba vételét.

A HVl az ellenőrzés során 4 db ajánlóívet ellenőrzött, melynek során megállapította, hogy 32
db rögzített ajánlásból 27 db érrlényes.

Ózd város 8. számú egyéni vá]asztókerületében a jelöltállításához szükséges ajánlások száma
25 db.
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A HVl a jogszabálYban előírt eltenőrzéseket követően megállapította, hogy a jelölt a
törvényben meghatározott 25 db érvényes ajánlást megszerezte.

Dr. Mustos Lajos kéri a Bizott:;ág tagjait, hogy szava zzanak Pap Ferenc egyéni vátasztókerületi
jelölt nyilvánta rtásba vételérő l.

A HVB 4 igen szavazattal, ellenszavazat néIkül az Európai parlament tagjai, a helyi
ÖnkormánYzati kéPviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati
kéPviselők kÖzÖs eljárásban tartott 2024. évi vátasztásán a Magyar Szolidaritás MozgalomjelÖlő szervezet egyéni választókerüteti képviselőjelöltjeként a 8. számúválasztókerületbenindulniszárndékozóválasztópotgárt,Papr","nÜ
t szám alatti lakost 4212O24.(V.O2.) határozatávaljelöltként nyilvántartásba vette.

6.) Napirend
SomiJudit Roma Polgárjogi Mozgalom B.-A.-Z. Megyei Szervezete jetölő szervezet

telePÜlési nemzetiségi önkormányzati jetöttjének nyitvántartásba vétete

Mihali Zsuzsanna tájékoztatja a Bizottságot arról, hogy Somi Judit, a Roma polgárjogi
Mozgalom B.-A.-Z. Megyei Szelrvezete jelölő szervezet települési nemzetiségi önkormányzati
jelÖltjeként a roma nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati választásán indulni
szándékozó választópolgár 2024, május 2. napján ].5 db, a Helyi Választási lroda (a
továbbiakban: HVl) által hitele:sített eredeti ajánlóívet nyújtott be, valamint csatolta a külföldi
támogatás felhasználása tárgyában tett nyilatkozatot és kérte jelöltként való nyilvántartásba
vételét.

A HVl az ellenőrzés során ].4 db ajánlóívet eltenőrzött, melynek során megállapította, hogy
!L2 db rögzített ajánlásból 1o3i db érvényes.

A Nemzeti Választási Bizottság; 8/2024. számú határozata alapján ózd városban a telepütési
roma nemzetiségi Önkormányzati képviselőjelölt állításhoz szükséges ajánlások száma 94 db.

A HVl a jogszabályban előírt ellenőrzéseket követően megáltapította, hogy a jelölt a
törvényben meghatározott 94 ,db érvényes ajánlást me8szerezte.

Dr. Mustos Lajos kéri a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak Somi Judit települési nemzetiségi
ön kormá nyzati jelölt nyilvántartásba vételérőt.

A HVB 4 igen szavazattal, rrllenszavazat nélkül az Európai parlament tagjai, a helyi
Önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzet!ségi önkormányzati
kéPviselők közös eljárásban taftott 2024. évivátasztásán a Roma Polgárjogi Mozgalom B.-A._
Z. MegYei Szervezete jelölő rremzetiségi szervezet települési nemzetiségi önkormányzati
képviselőjelöltjekéntindulniszándékozóválasztópolgárt,SomiluaitE
szám alatti lakost 43l2O24. (V.02.) határozatávat roma nemzetiség teleputesi nemzetiségi
önkormányzati jelöltként nyi lvá ntartásba vette.
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7.) Napirend
GYurgYák Tamás GYula Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő szervezet egyéni választókerületi

jelöltjének nyilvántartásba vétele

Mihali Zsuzsanna tájékoztatj;a a Bizottságot arról, hogy Gyurgyák Tamás Gyula, a Magyar
Kétfarkú KutYa Párt jelÖlő szervezet egyéni választókerületi jelöltjeként indulni szándékozó
választóPolgár 2O24. május 2. napján 6 db, a HetyiVálasztási lroda (a továbbiakban: HVl) által
hitelesített eredeti ajánlóívet nyújtott be, vatamint csatolta a külföldi támogatás felhasználása
tárgYában tett nyilatkozatot és kérte jelöltként való nyilvántartásba vételét,

A HVl az ellenőrzés során 6 dLl ajánlóívet ellenőrzött, melynek során megállapította, hogy 32
db rögzített ajánlásból 24 db érvényes.

Ózd város 6. számú egyéni választókerületében a jelöltállításához szükséges ajánlások száma
23 db.

A HVl a jogszabályban előíft ellenőrzéseket követően megállapította, hogy a jelölt a
törvényben meghatározott 23 db érvényes ajánlást megszerezte.

Dr. Mustos Lajos kéri a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak Gyurgyák Tamás Gyula egyéni
választókerületi jelölt nyilvá ntartásba vételéről.

A HVB 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélküt az Európai partament tagjai, a hetyi
ÖnkormánYzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati
kéPviselők kÖzÖs eljárásban tartott 2024. évi vátasztásán a Magyar Kétfarkú Kutya párt jelölő
szervezet egYéni választókerületi képviselőjelöltjeként a 6. számú egyéni választókerületben
i nd u l n i szá ndékozó vá lasztópollgá rt, Gyurgyák Tamás
! szám alatti lakos t 44l2o24.iv.oz.;-t.tározatávat

8.) Napirend
Szőcs Zoltán fÜggetlen polgármesterjetölt nyitvántartásba vétete

Mihali Zsuzsanna tájékoztatja a Bizottságot arról, hogy Szőcs Zoltán, független
PolgármesterjelÖltként indulni szándékozó választópolgár 2024.április 30. napján 47 db,2024.
május 2. napján 3 db, a Helyi Választási ]roda (a továbbiakban: HVl) által hitelesített eredeti
ajánlóívet nyújtott be, valamint csatolta a külföldi támogatás felhasználása tárgyában tett
nyilatkozatot, és kérte jelöltkérrt való nyilvántartásba vételét.

A HVl az ellenőrzés során 43 d|b ajánlóívet ellenőrzött, melynek során megállapította, hogy
342 db rögzített ajánlásból 300 db érvényes.

Ózd városban a polgármesterjelölt állításához szükséges ajánlások száma 3oo db.

A HVl a jogszabályban előírt ellenőrzéseket követően megáltapította, hogy a jelölt a
törvényben meghatározott 300 db érvényes ajánlást megszerezte.

Dr. Mustos Lajos kéri a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak Szőcs Zoltán független
pol gá rm este rjelö lt nyi lvá nta rtá:sba vételéről.

jelöltként nyilvá ntartásba vette.




